
 

 

 

 
Smlouva o komisním prodeji karet 

Karlovy VARY REGION CARD 
č. 023  

 
 

komisionářská smlouva dle § 2455 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění  

 
Vzhledem k tomu, že: 

 
- odběratel je podnikatelem v oblasti turistického ruchu či návazných služeb 
- dodavatel je výlučným distributorem turistické karty Karlovy VARY REGION CARD  
 
se smluvní strany dohodly na vzájemné spolupráci týkající se prodeje karet Karlovy VARY REGION CARD 
prostřednictvím odběratele, a to formou komisního prodeje, a proto uzavírají tuto smlouvu. 
 

 

ODBĚRATEL (KOMISIONÁŘ) 

 

NÁZEV: Léčebné lázně  

Lázně Kynžvart, p.o. 

IČ: 

DIČ: 

00883573 

CZ00883573 

SÍDLO: Lázeňská 295 

354 91 Lázně Kynžvart 

BANKOVNÍ 

SPOJENÍ: 
 

ZASTOUPEN: Ing. Ludvík Jan, MBA EMAIL: --------------- 

KONTAKTNÍ OSOBA: Iva Čeřovská EMAIL: 
---------------------- 

  TEL.: ------------------------- 

 
DODAVATEL Karlovy VARY REGION CARD (KOMITENT) 

 

NÁZEV: INFOCENTRUM MĚSTA 
Karlovy Vary, o. p. s. 

IČ: 

DIČ: 

26330725  

CZ26330725 

SÍDLO: Husovo nám. 270/2, 

360 01 Karlovy Vary 

BANKOVNÍ SPOJENÍ ----------------------------- 

ZASTOUPEN: Josef Dlohoš KONTAKTNÍ OSOBA: Martin Janouš  

KONTAKTNÍ E-MAIL: ------------------------- KONTAKTNÍ TEL.: -------------------------- 

 
 

mailto:cerovska@lazne-kynzvart.cz


 

 

 

 

KONKRÉTNÍ OBCHODNÍ PODMÍNKY 

 

DODÁVANÉ PRODUKTY A SLUŽBY: 

Karlovy VARY REGION CARD 

PRODEJNÍ PODMÍNKY:  

Komisní prodej karet Karlovy VARY REGION CARD Odměna: 10% ceny prodané karty 

PŘÍLOHY: 

        - manuál prodejního místa Karlovy VARY REGION CARD 

         

DATUM UZAVŘENÍ SMLOUVY: ÚČINNOST SMLOUVY: VÝPOVĚDNÍ DOBA: 

 doba neurčitá 1 měsíc 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
PODPISEM TÉTO SMLOUVY OBĚ STRANY PROHLAŠUJÍ, ŽE SE SEZNÁMILY S OBSAHEM 

KONKRÉTNÍCH OBCHODNÍCH PODMÍNEK I S PŘILOŽENÝMI VŠEOBECNÝMI PODMÍNKAMI, KTERÉ 

POVAŽUJÍ ZA NEODDĚLITELNOU SOUČÁST TÉTO SMLOUVY A BUDOU SE JIMI ŘÍDIT VE SVÉ 

SPOLUPRÁCI. 
 

 INFOCENTRUM MĚSTA KARLOVY VARY, O. P. S. 

 

Podpis:     

 

______________________ 

 

Podpis: 

 

______________________ 

Jméno:  Jméno: Josef Dlohoš 

Funkce:  Funkce: 
ředitel INFOCENTRA MĚSTA 
Karlovy Vary, o.p.s. 

 
 
 
 
 
 



 

 

 

 
VŠEOBECNÉ PODMÍNKY SMLOUVY O KOMISNÍM PRODEJI KARET Karlovy VARY REGION CARD 

 
1. Předmět smlouvy 

 
1.1 Předmětem smlouvy je zajištění prodeje karet Karlovy VARY REGION CARD (dále jen „karta“) 

odběratelem.  

1.2 Dodavatel prohlašuje, že je výhradním distributorem karet, které předává odběrateli do komisního 

prodeje. Karty umožňují jejich držitelům zejm. vstup do muzeí, galerií a památek v Karlových Varech 

a regionu Karlovarska. Ke každé kartě náleží tištěný průvodce kartou, ve které se nachází mj. 

seznam všech partnerských objektů Karlovy VARY REGION CARD. Publikace tvoří s kartou 

nerozdílný celek, není samostatně prodejná.  

1.3 Karta je vstupenkou do památek a jako taková spadá do kategorie služeb se sníženou sazbou DPH.  

1.4 Dodavatel poskytne odběrateli všechny informace nezbytné k prodeji karet veřejnosti a zajistí 

dostatečné množství propagačního materiálu, který bude k dispozici v místě prodeje karet. 

1.5 Odběratel se zavazuje nabízet a prodávat karty ve svých provozovnách, a to v souladu s těmito 

podmínkami.  

 
2. Dodávky, cena a prodej karet 

 
2.1 Dodavatel bude dodávat odběrateli karty dle objednávek zasílaných na kontaktní e-mail. Dodavatel 

doručí karty k rukám odpovědné osoby odběratele. Počet dodaných karet a jejich sériová čísla jsou 
evidovány na dodacích listech, které odběratel potvrdí při převzetí.  

2.2 Poté, co odběratel převezme karty do komisního prodeje, přebírá za ně hmotnou odpovědnost. 
Převzaté karty mohou být pouze vyúčtovány a zaplaceny nebo nepoužité a nepoškozené vráceny. 
Dodavatel neodpovídá za ztracené nebo poškozené karty a nevydává za ně náhradu. 

2.3 Odběratel bude karty nabízet a prodávat veřejnosti (zákazníkům) dle aktuálního ceníku prodejních 
cen dodavatele.  

2.4 Odběrateli náleží odměna z každé prodané karty. Odměna odběratele – provize - za prodej 
jednotlivé karty bez ohledu na její kategorii a délku platnosti je stanovena na 10% ceny prodané karty 
(vč. základní sazby DPH). 

2.5 V případě ukončení účinnosti smlouvy se odběratel zavazuje dodavateli vrátit všechny neprodané a 
neaktivované karty, případně uhradit jejich prodejní cenu. 

2.6 Odběratel je povinen při prodeji karty tuto zaregistrovat do elektronického systému Karlovy VARY 
REGION CARD a na kartě samotné vyznačit permanentním fixem délku platnosti, počátek a 
ukončení doby platnosti karty. Pouze řádně vyplněná karta je platná. Veškeré podrobnosti postupu 
registrace karty jsou popsány v Manuálu prodejního místa Karlovy VARY REGION CARD, který tvoří 
přílohu této smlouvy. 

 
3. Vyúčtování prodeje karet a platba 

 
3.1 Vyúčtování prodeje provádí dodavatel s koncem kalendářního měsíce na základě evidence 

sériových čísel dodaných karet a evidence jejich použití v elektronickém systému Karlovy VARY 

REGION CARD. Karta, jejíž sériové číslo bylo systémem zaregistrováno v daném účetním období je 

považována za prodanou odběratelem a jako taková podléhá vyúčtování a úhradě odměny 

odběrateli.  

3.2 Dodavatel následně vystaví a zašle odběrateli daňový doklad (fakturu) se splatností 14 dní od 

doručení odběrateli. Faktura bude vystavena na částku odpovídající hodnotě prodejní ceny karet 

prodaných v daném zúčtovacím období.  



 

 

 

3.3 Odběratel vystaví za zúčtovací období provizní fakturu za prodané karty ve výši 10% (vč. základní 

sazby DPH) z ceny každé prodané karty. 

3.4 Jakékoliv závažné změny související s touto smlouvou (změna sídla, odpovědné osoby atd.) je 

odběratel povinen dodavateli sdělit nejpozději v den uskutečnění změny a v případě ukončení 

spolupráce zajistit konečné vyúčtování a vrácení nepoužitých dodaných karet.  

3.5 Za karty a tištěné průvodce Karlovy VARY REGION CARD v průběhu komisního prodeje odpovídá 

odběratel. Nezaplacené karty a publikace jsou majetkem dodavatele. Neprodané karty a publikace 

je nutné vrátit nepoškozené.   

 
4. Doba účinnosti smlouvy 

 
4.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Jakákoli ze smluvních stran je oprávněna smlouvu 

písemně vypovědět. Výpovědní doba činí 1 měsíc a počíná běžet prvním dnem následujícím po 

doručení výpovědi druhé smluvní straně. 

4.2. Od této smlouvy lze odstoupit v případě podstatného porušení této smlouvy, a to písemným 

oznámením doručeným druhé smluvní straně. Právní účinky nastávají okamžikem doručení 

písemného oznámení druhé smluvní straně. Za podstatné porušení smlouvy se považuje též 

opakované porušení této smlouvy. 

 
5. Závěrečná ustanovení 

 
5.1. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech a 

každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. 

5.2. Veškeré změny této smlouvy budou řešeny písemnými dodatky k této smlouvě podepsanými oběma 

smluvními stranami. Smluvní strany jsou povinny informovat se navzájem o všech okolnostech, které 

mohou ovlivnit plnění této smlouvy. 

5.3. Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem smlouvy, že vyjadřuje jejich pravou a 

svobodnou vůli, a že tato smlouva nebyla podepsána v tísni ani za rozumové slabosti nebo 

lehkomyslnosti, na důkaz čehož připojují své vlastnoruční podpisy, resp. podpisy svých oprávněných 

zástupců. 

 

 

 

 

 

 

 

V Lázních Kynžvart dne ………………………….      Podpis odběratele………………………………. 

 

 


